



जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel. : 49876630, ई-मेल/E-mail : jdmcollege@hotmail.com, वेबसाइट/Website : http://jdm.du.ac.in

आई एस ओ 21001 : 2018 व आई एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय
An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

संदर्भ संख्या/Ref. No. जे.डी.एम.सी./297

दिनांक/Dated...05.05.2026

विषय/Subject: निविदाएं आमंत्रण सूचना की अंतिम तिथि विस्तार के संबंध में/Extension of last date of Notice Inviting Quotations regarding.

इस सूचना के माध्यम से सूचित किया जाता है कि महाविद्यालय द्वारा पूर्व में जारी निविदा सूचना संदर्भ संख्या: JDMC/2026-27/08, दिनांक: 15.04.2026, जो कि 'जे.डी.एम.सी. में विद्युत कार्य' (Electrical work in JDMC) के लिए आमंत्रित की गई थी, की अंतिम तिथि को प्रशासनिक कारणों से एक सप्ताह के लिए बढ़ा दिया गया है।

इच्छुक ठेकेदार/विक्रेता अब अपनी सीलबंद निविदाएं दिनांक 11.05.2026 दोपहर 03:00 बजे तक कॉलेज कार्यालय में जमा कर सकते हैं। प्राप्त निविदाएं उसी दिन दोपहर 03:30 बजे खोली जाएंगी।

निविदा से संबंधित अन्य सभी नियम एवं शर्तें पूर्ववत (अपरिवर्तित) रहेंगी।

It is hereby informed that the last date of tender notice issued earlier by the college Reference No: JDMC/2026-27/08, dated: 15.04.2026, inviting bids for 'Electrical work in JDMC', has been extended by one week due to administrative reasons.

Interested contractors/vendors may now submit their sealed tenders to the college office by 11.05.2026 till 03:00 PM. The received tenders will be opened on the same day at 03:30 PM.

All other terms and conditions of the tender will remain unchanged.

स्वाति पाल

Swati Pal

(प्रो. स्वाति पाल/Prof. Swati Pal)
प्राचार्य/Principal

जी.डी.एम.सी.